[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.04.2016

	№
	95/254

	г. Киров

О внесении изменений в постановление

Правительства Кировской области от 25.02.2009 № 4/20

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в пункт 3.5 раздела 3 «Перечень документов по обеспечению исполнения обязательств» Порядка рассмотрения документов для предоставления государственных гарантий Кировской области, утвержденного постановлением Правительства Кировской области от 25.02.2009 № 4/20                «О порядке рассмотрения документов для предоставления государственных гарантий Кировской области» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 18.08.2015 № 55/507), следующие изменения:
1. Абзац второй подпункта 3.5.11.5 подпункта 3.5.11 исключить.

2. Подпункт 3.5.13.2 подпункта 3.5.13 дополнить словами «(при наличии печати)».
Губернатор –

Председатель Правительства
Кировской области    Н.Ю. Белых
[image: image1.png]